СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МИРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

07 ноября 2024 г.                                                           № 32/5

п. Мирный

О времени и месте проведения публичных слушаний Проекта Бюджета

муниципального образования «Мирновское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области на 2025 год

На основании статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» , Совет депутатов

муниципального образования «Мирновское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области решил:

1.  Назначить и организовать публичные слушания Проекта Бюджета

муниципального образования «Мирновское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области на 2025 год 02 декабря 2024 в 16

часов 00 минут в здании «Мирновский СДК», в соответствии с решением

Совета депутатов муниципального образования «Мирновское сельское

поселение» от 13.08.2018 № 33 «Об утверждении порядка организации и

проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в

муниципальном образовании «Мирновское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области и признании утратившим силу

решение Совета депутатов муниципального образования «Мирновское сельское

поселение» от 26.09.2005 № 4».

           2. Опубликовать Проект Бюджета муниципального образования

«Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской

области на 2025 год в газете «Мирновский вестник» не позднее 08 ноября 2024

года.

3. Установить следующий порядок ознакомления с выносимым на

публичное слушание Проекта Бюджета муниципального образования

«Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской

области на 2025 год:

3.1. Ознакомление с опубликованным Проектом Бюджета

муниципального образования «Мирновское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области на 2025 год в средствах массовой

информации.

  3.2. Ознакомление с материалами, приём предложений, замечаний

участников публичных слушаний осуществляется в Совете депутатов

муниципального образования «Мирновское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области, расположенном по адресу:

Ульяновская область, Чердаклинский район, поселок Мирный, ул. Советская 6,

ежедневно с понедельника по пятницу с 8 часов до 12 часов и с 13 часов до 16

часов в период с 08.11.2024 до 02.12.2024 года включительно.

  4. Назначить:

  4.1. Председательствующим публичных слушаний – Главу

муниципального образования «Мирновское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновкой области Барашкову Татьяну Николаевну.

  4.2. Секретарём публичных слушаний – консультанта Администрации

муниципального образования «Мирновское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области Русакову Татьяну Владимировну

(по согласованию).

  5. Председательствующему и секретарю публичных слушаний

провести публичные слушания в соответствии с решением Совета депутатов

муниципального образования «Мирновское сельское поселение» от 13.08.2018

№ 33 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных

слушаний или общественных обсуждений в муниципальном образовании

«Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской

области и признании утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального образования «Мирновское сельское поселение» от 26.09.2005

№ 4».

  6. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Мирновское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области                                 Т.Н.Барашкова